Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Политотдельская средняя общеобразовательная школа
Протокол заседания ШВР
29.05.24                                                                                                                № 9
Присутствовали:
Голубова Н.П. – директор школы
Попова С.А. – заместитель директора по УВР
Симончук Н.В. – заместитель директора по ВР, председатель ШВР, руководитель МО классных руководителей
Толкунова С.Н. – заместитель директора по АХР
Асадчая Е.Ю. – советник директора по воспитанию и работе с детскими объединениями
Грициенко М.М. – социальный педагог, педагог-психолог
Башкирова О.Ю. – старшая вожатая
Чехлотенко В.В. – руководитель ШСК «Олимп»
Толкунов А.В. – руководитель Юнармии

Повестка заседания:
1. О выполнении решений заседаний ШВР (протокола №8).
2. Отчеты о выполнении мероприятий по плану работы ШВР за май.
3. Об организации работы ШВР в летний период 2024 г.

1.По первому вопросу слушали зам. директора по ВР Симончук Н.В., которая  ознакомила присутствующих с результатами работы по протоколу № 8
Решили: считать работу ШВР в апреле удовлетворительной и продолжить в том же направлении.
2. По второму вопросу слушали зам. директора по ВР Симончук Н.В., которая ознакомила присутствующих с отчетами о выполнении мероприятий по плану работы ШВР за май.

Решили: согласно отчетам о проделанной работе за май, считать проделанную работу удовлетворительной.

3.По третьему  вопросу слушали зам. директора по ВР Симончук Н.В., которая ознакомила присутствующих с планом  работы  в период летней кампании 2024 года лагеря «Солнышко», который  будет действовать на пришкольной территории, а также летний трудовой лагерь для 5-6, 7-8 и 10 классов.

Решили: классным руководителям организовать явку учащихся на летнюю трудовую практику в соответствии с графиком. Назначить ответственных лиц на период работы в ДОЛ «Солнышко» с 03.06.2024 по 03.07.2024г.

Председатель ШВР ____________Н.В. Симончук